
「春のお客様感謝フェア応募期限に関するお詫びとお知らせ」 

 

お客様各位 

 

この度は、「春のお客様感謝フェア」において応募ウェブサイトの受付終了時刻の設定に 

誤りがあり、５月８日にウェブサイトにアクセスしてもご応募いただけない状態となって

しまいました。お客様にはご不便とご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

また、現在、応募受付を再開しており、応募期限を 5 月 10 日 23:59 まで延長しております

ので、この機会にご応募いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変なご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。今後とも 

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

以上 


